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Capsulas

Cépsulas para aplicagéo de resina quimica em substratos ocos.

12x50 600000071205000

12x80 600000071208000

16x85 600000071608500

16x130 600000071613000
Cortador

5609668865829
5609668865836
5609668865843
5609668901411

Utensilio que permite cortar as ponteiras de aplicagdo com o didmetro desejado

- 600000073000000
Ponteiras
Resina Resina Colae Silicone
standard ¢/ clip Veda standard

5609668901404

L |
Silicone Silicone Silicone MS ponta V-Nozzle
c/ clip c/ clip+tampa c/ clip+tampa Plana Bull Glue

Z.l. Albergaria-a-Velha
Lote 9 (junto a EN-1, IC-2)
3850-184 Albergaria-a-Velha . PORTUGAL

+351234 612730
+351234612739
info@spx.pt



